
Tag Datum Zeit Veranstalter Anlass Ort

Mo 01. 19.00 Ref. Kirchgemeinde Ordentliche Kirchgemeindeversammlung: Traktanden: https://www.kirchebolligen.ch/ueber-uns/informationen/kg-versammlung Kirchgemeindehaus

Di

Do

02.

04.

09.00

14.00

Ref. Kirchgemeinde Deutsch-Café - die Möglichkeit, deutsch zu sprechen und zu üben: Es sind alle Geflüchteten und Deutsch Lernenden herzlich 

willkommen. Weitere Infos unter www.kirchebolligen.ch

Kirchgemeindehaus

Do 19.30 - 20.30 Kath. Kirche Region Bern, Pfarrei 

Guthirt 

Innehalten - Singen und schweigen: Einmal im Monat aussteigen und eintauchen in meditative Lieder und Gesänge. Weitere Infos 

unter www.kirchebolligen.ch

Kirche Bolligen

Do

Sa

04.

06.

14.00 - 18.00

10.00 - 14.00

Frauenverein Buchcafé déjà-lu: Es werden secondhand Bücher verkauft und Kaffee und Kuchen angeboten. Das Buchcafé bleibt während den 

Sommerferien geschlossen. 

Spritzenhaus 

Sa 27. 10.00 Natur & Umwelt Bolligen-Ittigen-

Stettlen NUBIS

Besuch des Berner Weltackers in Zollikofen mit Führung durch Esther Siegenthaler. Der begehbare "Lehrblätz" ermöglicht wichtige 

Erkenntnisse. Anmeldung bis 22. Juli 2024 bei Georg Ledergerber: Email ledergerber@gmx.ch, Tel. 031 921 68 84. Weitere Infos 

unter www.nubis-verein.ch/agenda

Weltacker, 

INFORAMA Rütti
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